
přemapováno: 5/ 2016 
 

13. Městský obvod Pardubice VI – Svítkov   
 
Adresa: Kostnická 865  

Pardubice – Svítkov 530 06 
                                                             
Telefon:   +420 466 301 160 
Web:  http://www.pardubice.eu/urad/mestske-obvody/mestsky-obvod-pardubice-

vi-svitkov/  
http://www.pardubice.eu/urad/radnice/odbory-magistratu/  

e-mail:  podatelna@umo6.mmp.cz 
 
 

1.NP Odbor vnitřních věcí, dopravy a životního prostředí, Informace, Pokladna, Podatelna 
2.NP Odbor správy, sociální a kultury  
 
 
Parkování: Vyhrazené 1 x před budovou.    
 
Vstup: přístupný - zvonek  

Vstupní dveře a dveře ze zádveří dvoukřídlé s automatickým ovládáním 
hlavního křídla. Obojí dveře  o š.  900mm, š. vedlejšího křídla 700mm. Před 
vstupem zvonek ve v. 1300mm.  

 
Interiér: přístupné 1. NP  
 V 1.NP jsou Informace, Podatelna a Pokladna – přístupné dveřmi o š. 800mm 

(opatřené koulí), stále otevřené, zde pult ve v. 1000mm. V případě návštěvy 
imobilního klienta se jednání uskuteční v kanceláři v 1.NP, kde je k dispozici 
stůl umožňující podjetí vozíkem.  

 
Schodiště:       Přímé,  s madlem po obou stranách.  
 
WC:  přístupné (1.NP)  

WC kabina š.1500mm x hl. 1800mm. Ve WC kabině není signalizační systém 
nouzového volání.  

 
 
Vstup přístupný – zvonek.  
Interiér přístupné 1. NP.  
WC přístupné.  
 
 
 
 



přemapováno: 5/ 2016 
 

     
  Vstup do budovy  


